

■ سوریه: فیصل‌المقداد وزیر‌خارجه سوریه با اشاره به اینکه تنها معیار آمریکا حمایت مطلق از رژیم اشغالگر و جنایات آن است، تاکید کرد حمایت نامحدود واشنگتن از اشغالگران و خنثی کردن هر تلاشی برای آتش‌بس در غزه، مشارک مستقیم آمریکا در کشتار مردم غزه را ثابت می‌کند.

■ روسیه: بنابر نظرسنجی جدید بنیاد FOM بیشتر مردم روسیه به ولادیمیر پوتین اعتماد دارند و عملکرد او را خوب ارزیابی می‌کنند.بر اساس نظرسنجی موسسه FOM، از هر ۱۰ روس (۸۲ درصد)، ۸ نفر عملکرد ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، را خوب ارزیابی می‌کنند و ۸۲ درصد به او اعتماد دارند.

■ ایرلند: نماینده ایرلندی پارلمان اروپا گفت که شرکت‌های بزرگ غربی به طور فعال در حال خرید زمین در اوکراین «به قیمت چند پنی» هستند. میک والاس، نماینده ایرلندی پارلمان اروپا در شبکه اجتماعی X گفت: «اوکراین ویران شده است. شرکت‌هایی از ایالات متحده و اروپا در حال خرید زمین در بخش غربی اوکراین در ازای چند سکه پنی (ارزانترین قیمت) هستند. این دیوانه کننده است.»

■ پاکستان: نخست‌وزیر جدید پاکستان برای نخستین‌بار پس از برگزاری انتخابات این کشور اظهار داشت حزب تحریک تحریک انصاف به رهبری «عمران خان» با دولت جدید پاکستان همکاری کند.«شهباز شریف» نخست وزیر جدید پاکستان گفت دولت مرکزی با دولت ایالتی «خبیربخت‌نخوا» که توسط حزب تحریک انصاف به رهبری عمران اداره می‌شود، همکاری خواهد کرد.

■ فرانسه: رئیس‌جمهور فرانسه از انعقاد توافق دفاعی با مولداوی با هدف تقویت حاکمیت و امنیت این کشور خبر داد. امانوئل مکران، رئیس‌جمهور فرانسه در پاریس پیش از امضای این توافق گفت که هدف تقویت حاکمیت و امنیت این کشور است.

■ چین: وزارت خارجه چین در خصوص اقدام آمریکا در محدود کردن حق مشروع چین برای توسعه تحت شعار رقابت همدار داد.مائو نینگ، سخنگوی وزارت امور خارجه چین در یک نشست خبری گفت که چین با اقدام آمریکا در محدود کردن حق مشروع چین برای توسعه تحت شعار رقابت مخالف است.

■ کره شمالی: رسانه‌های دولتی کره شمالی اعلام کردند پیونگ یانگ با نظارت رهبر این کشور رزمایشی انجام داده که به نظر در واکنش به رزمایش مشترک کره جنوبی و آمریکا است. خبرگزاری مرکزی کره شمالی (KCNA) اعلام کرد که این رزمایش با هدف افزایش آمادگی نظامی و توانایی جنگی سربازان تویخانه انجام شد.

نیمچه گزارش

نگرانی پاریس از کاهش کشت خشکاش در افغانستان

در اقدامی که نشانگر نقش غربی‌ها در افزایش تولید مواد مخدر در طول ۲۰ سال اشغال افغانستان است، اداره مبارزه با مواد مخدر فرانسه با ابراز نگرانی از کاهش کشت خشکاش در افغانستان، آن را تهدیدی برای فرانسه دانست. خبرگزاری فرانسه، از نگرانی اداره مبارزه با مواد مخدر این کشور در پی کاهش کشت خشکاش در افغانستان خبر داد.این خبرگزاری به نقل از اداره مبارزه با مواد مخدر فرانسه نوشت: منع کشت خشکاش در افغانستان می‌تواند به کمبود و حتی نایاب شدن هروئین در اروپا منجر شود. این اداره ضمن هشدار درباره افزایش مواد مخدر صنعتی در این کشور، افزوده است کاهش کشت خشکاش باعث خواهد شد مصرف‌کنندگان به مواد مخدر صنعتی کشنده همچون فنتانیل و نیتازن روی بیاورند. این در حالی است که سازمان ملل متحد در گزارشی که روز یکشنبه ۵ نوامبر منتشر کرد می‌گوید از زمان ممنوعیت طالبان، کشت خشکاش و تولید تریاک در افغانستان ۹۵ درصد کاهش یافته است. طالبان از زمان بازگشتشان به قدرت در سال ۲۰۲۱ میلادی وعده دادند تا به کشت خشکاش و تولید مواد مخدر در افغانستان پایان دهند.

طالبان یکسال بعد، در آوریل ۲۰۲۲ میلادی کشت گیاه خشکاش را که از آن تریاک و هروئین تولید می‌شود، ممنوع کرد.بر اساس گزارش دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد اراضی تحت کشت خشکاش از ۲۳۳ هزار هکتار در پایان سال ۲۰۲۲ میلادی به ۱۰ هزار و ۸۰۰ هکتار در سال ۲۰۲۳ میلادی رسیده است و تولید تریاک نیز از ۶۲۰۰ تن به ۲۳۳ تن در سال ۲۰۲۳ کاهش یافته است. مجموع تولیدات مواد مخدر در سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ در افغانستان به ۲۰۰ تن رسیده بود، اما اکنون بر اساس گزارش‌های سازمان ملل در طول ۲۰ سال حضور آمریکا و ناتو، به بیش از ۹ هزار تن رسید.

یادداشت

آنها از چه سخن می‌گویند؟

علی تتماج

در اقدامی تامل برانگیز دیروز رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان بیگانه اعلام کردند جمعی از کارکنان چندین سفارت مستقر در تهران در یک پیام مشترک ویدیویی روز جهانی زنان را تبریک گفته و مخاطبان را به تلاش برای پیشبرد حقوق زنان و از بین بردن نابرابری جنسیتی تشویق کرده‌اند.

در توضیحات این ویدیو نوشته شده: «امروز، روز جهانی

گزارش

۹ هزار زن در طول ۵ ماه حملات وحشیانه اسرائیل در غزه به شهادت رسیده‌اند

خفه‌خون برندگان نوبل و مدعیان حمایت از زنان

وزارت بهداشت فلسطین همزمان با هشتم مارس (روز جهانی زن) در حالی به اوضاع فاجعه‌بار زنان در نوار غزه پرداخت و اعلام کرد که از آغاز تجاوزهای رژیم صهیونیستی به این منطقه تاکنون، ۹هزار زن به شهادت رسیدند که تا امروز مدعیان حمایت از زنان از جمله برندگان صلح نوبل هیچ واکنشی در برابر این جنایات نداشته و گویی اصلا در غزه زنی وجود ندارد که نیازمند حمایت باشند. مدعیان حمایت از حقوق زنان از جمله برندگان صلح نوبل ماه‌هاست که هیچ سخنی از وضعیت بحرانی زنان در غزه به زبان نیاورده‌اند که دروغین بودن ادعا‌های به اصلاح حقوق بشری بانیان این جوایز و امثال آن را آشکارتر می‌سازد. گویی زنان در غزه برای آنان و نهادهای غربی مدعی حقوق زنان هیچ ارزشی ندارند چرا که پرداختن به آنها با منافع صهیونیستی و ضد بشری و آلوده آنها همخوانی ندارد.

سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه تاکید کرد که جامعه بین‌الملل هیچ اهمیتی به حقوق زنان فلسطینی نمی‌دهد و در برابر تجاوز دشمن صهیونیستی علیه آنان سکوت کرده است.«اشرف القدرة» تاکید کرد که دشمن اشغالگر ۹ هزار زن فلسطینی را در جنگ علیه غزه به شهادت رسانده که هزاران نفر از آنان مادر، زنان باردار و جزو کادر درمانی و پزشکی بودند.وی تصریح کرد که ۶۰ هزار زن باردار در نوار غزه از سوء تغذیه، کم آبی و نبود مراقبت‌های مناسب پزشکی رنج می‌برند.القدرة همچنین گفت که ماهیانه حدود ۵ هزار زن باردار در شرایطی بسیار سخت و غیرامن در نوار غزه وضع حمل می‌کنند. در این میان کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد اعلام کرد که گسترش شهرک‌های صهیونیست‌نشین در کرانه باختری جنایت جنگی به شمار می‌آید.روزنامه صهیونیستی هارتس به شهادت ۲۷ اسیر فلسطینی در بازداشتگاه‌های رژیم اسرائیل اذعان کرده.به گفته هماهنگ کننده سازمان ملل ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه از طریق هوپاما یا از طریق دریا نمی‌تواند به اندازه کافی جایگزین تحویل زمینی شود.سیرگرد کاگ گفت که پیام او به شورای امنیت سازمان ملل این بود که جامعه بین المللی باید «بازار غزه را با کالاهای بشردوستانه پر کند» و «بخش خصوصی را دوباره انرژی بخشد» تا کالاهای تجاری بیشتری بتوانند برای رفع نیازهای غیرنظامیان وارد شوند.

روزی ۲۰۰ شهید؛ ساعتی ۸ نفر؛ هر ۸ دقیقه یک انسان. به این ۳۱ هزار قربانی، ۷۲ هزار مصدوم و مجروح را هم باید افزود. سهم زنان از جنایت روزی ۵۸ زن است. حال آنکه کشورهای غربی مدعی حقوق بشر هیچ اقدامی برای مقابله با توهش رژیم صهیونیستی نداشته و به ابراز تاسف بسنده کرده‌اند. صدها انجمن و اتحادیه و گروه مدعی حمایت از حقوق زنان که سر سفره حقوق بشر غربی دارند حتی آنانی که مدعی دریافت جایزه صلح نوبل برای ارتقای جایگاه زنان هستند، نیز هیچ واکنشی نداشته و رسماً در این نسل کشی زنان مشارکت کرده‌اند. طنز تلخ ماجرا اینجاست که اسرائیل، رژیمی که رکورد قتل عام ۹۰۰۰ زن فلسطینی را دارد اکنون عضو کمیسیون مقام زن در سازمان ملل است و آمریکا و اروپا

زنان است. ما با هم از زنان و دختران زیادی که برای پیشبرد حقوق زنان و برابری جنسیتی تلاش می‌کنند، قدردانی و تجلیل می‌کنیم. سرمایه‌گذاری روی زنان یک الزام حقوق بشری و سنگ بنای ایجاد جوامع فراگیر است. امیدواریم به ما بپیوندید.»

این زست‌ها و ادعا‌های به ظاهر بشر دوستانه در حالی مطرح شده و بانیان تلاش نموده‌اند تا غرب را کانون و محور حمایت از زنان معرفی نمایند که در طول پنج ماه اخیر در منطقه‌ای به نام غزه، زیر بمباران‌ها و حملات وحشیانه صهیونیست‌ها ۹ هزار زن به شهادت رسیده در حالی که صدها هزار نفر آواره و جمع گسترده‌ای نیز بر اثر گرسنگی در آستانه مرگ قرار دارند. در این کشتار ۵ ماهه، بیش از ۳۱ هزار فلسطینی بی پناه، قربانی شده اند.



جمعی از حامیان فلسطین در آمریکا همزمان با سخنرانی بایدن در کنگره تظاهرات کردند.در یکی از بنرهای نمایش داده شده نوشته شده بود: «میراث بایدن نسل کشی است.»

در پی وخامت اوضاع مردم نوار غزه بر اثر حملات رژیم اسرائیل با حمایت های همه جانبه آمریکا، رسانه های آمریکایی به نقل از مقامات این کشور ادعا کردند جو بایدن رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا به ارتش دستور داده است بندری در ساحل مدیترانه غزه برای رساندن کمک به فلسطینی‌ها ایجاد کند.اتحادیه اروپا، آمریکا، امارات متحده عربی و قبرس به طور مشترک کردیدور دریایی قبرس را برای ارائه کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه راه اندازی می‌کنند.اورولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا با اعلام این خبر گفت: چالش مهم این است که به مردم در غزه کمک کنیم... به همین دلیل امروز جمهوری قبرس، کمیسیون اروپا، امارات متحده عربی و ایالات متحده، همراه با سایر شرکای مهم تصمیم گرفتند تا یک کردیدور دریایی برای ارائه کمک‌های بشردوستانه از طریق دریا ایجاد کنند. این اقدامات در حالی است که عملاً هیچ اقدامی برای کمک به غزه صورت نمی‌گیرد و بیشتر جنبه خرید زمان برای توجیه بی تفاوتی در

نیز آن حمایت می‌کنند. اکنون این سوال از سوی جامعه جهانی مطرح است که چگونه دولتها و رسانه‌های غربی در کنار صدها نهاد و ان جی او به اصطلاح حامی زنان در کنار سلبریتی‌ها در برابر این همه جنایت سکوت کرده‌اند حال آنکه برای آنچه حقوق زن کن تراسدی نامیده می‌شود فریاد خون خواهی سر می‌دهند؟ پاسخ به این پرسش را در یک جمله می‌توان داد و آن اینکه برای این مدعیان زن و حقوق آن هیچ ارزشی ندارد و صرفاً منافع است که در قبال آن کسب می‌کنند چنانکه در جایی که بتوانند با آن آشوب و تجزیه کشورها را رقم زند حامی و در جایی همچون غزه که منافع اربابان صهیونیست آنها کمک کند سکوت کرده و شهادت ۹ هزار زن برایشان هیچ ارزش و اهمیتی برایشان ندارد.

برابر جنایات صهیونیست‌ها است. در این میان نخست‌وزیر مالزی از استاندار دوگانه و نگرش غرب به وضعیت غزه انتقاد کرد.نور ابراهیم، نخست وزیر مالزی، در سخنرانی خود در دانشگاه ملی استرالیا در کانبرا گفت: کشورها نباید قوانین بین‌المللی را به صورت گزینشی اعمال کنند. متأسفانه، تراسدی غم‌انگیزی که همچنان در نوار غزه رخ می‌دهد، ماهیت خودخواهانه نظم مبتنی بر قوانین را آشکار کرده است.افزود: واکنش‌های متفاوت غرب به رنج‌های انسانی، استدلال را به چالش می‌کشد. بوزل رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز پس از برداشت است که اقدامات رژیم صهیونیستی در نوار غزه این احتمال را مطرح می‌کند که اهداف این رژیم فراتر از نابودی جنبش حماس است. وزیر امور خارجه چین در سخنان خود جنگ غزه را «ماه شرم تمدن بشری» خواند و گفت: «ما از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل حمایت می‌کنیم و از اعضای شورای امنیت می‌خواهیم که از ایجاد موانع برای این هدف دست بردارند.»وانگ یی، وزیر امور خارجه چین روز پنجشنبه در نشست سالانه کنگره خلق چین گفت که تصور ایالات متحده از چین اشتباه است و واشنگتن به این برداشت اصرار دارد. اسامه حمدان در اظهاراتی با بیان اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی به دنبال توافق آتش‌بس موقت هستند، تاکید کرد: مقاومت شکست نخواهد خورد.داز العیادین، اسامه حمدان در گفتگو با این شبکه یوتیوبی، گفت: بدون شک هر مذاکره‌ای که به هدف خود نرسد ادامه نخواهد داشت و اسرائیلی‌ها می‌خواهند بحران انسانی را تشدید کنند.وی با بیان اینکه از روز اول که اولین پیشنهادهای پاریس ارائه شد یک مانع وجود داشت و ما واقع بینانه با آن برخورد کردیم، افزود: از روز اول مشخص بود که تمام خواسته آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها یک آتش بس موقت بود، درحالی‌که آن‌ها از توقف دائم عملیات خودداری کردند. این عضو ارشد حماس با تاکید براینکه آمریکا نگران است که متهم به سرپوش گذاشتن بر جنایات اشغالگران شود، گفت: آن‌ها و اسرائیلی‌ها در حال مانور دادن و تلاش برای خریدن زمان هستند.حمدان همچنین با اشاره به اینکه موضع ما از ابتدا مشخص بود که هر اطلاعاتی در مورد اسرا پناهنی دارد و ما خواهان یک توافق مکتوب هستیم و کمتر از آن را نمی‌توانیم قبول کنیم، افزود: اگر پاسخ روشنی وجود نداشته باشد، نمی‌توان به چرخش در یک دور باطل ادامه داد.

اعتراف فرمانده سنتکام به توان نظامی یمن

پهپادهای یمنی چالش بزرگی برای آمریکا هستند

دشمن اشغالگر جهت توقف تجاوزات و محاصره آن علیه غزه هستند.سخنگوی انصارالله تاکید کرد: آمریکا باید صدای ملت‌های جهان را می‌شنید و به ندای آنها (در توقف تجاوزات اشغالگران علیه غزه) پاسخ می‌داد، اما بر خلاف ادعا‌های خود گزینه تشدید تنش و گسترش درگیری را انتخاب کرد.فرماندهی مرکز آمریکا به کشته شدن ۳ خدمه و زخمی شدن دست کم ۴ نفر دیگر در حمله موشکی ارتش یمن به کشتی «ترو کانفیدنس» اذعان کرد.عبدالملک حوثی رهبر انصارالله یمن گفت: ۱۵۳ روز از تجاوزگر آمریکا و رژیم‌صهیونیستی علیه مردم غزه گذشت، اگر حمایت آمریکا نبود، رژیم‌صهیونیستی نمی‌توانست در غزه کاری از پیش ببرد.وی اضافه کرد: این یک جنایت مشهود و ملموسی است که به صورت زنده و در برابر چشم جهانیان، نهادهای موسسات بین‌المللی و سازمان‌های مرتبط که دم از حقوق بشر می‌زنند، صورت می‌گیرد.

خبر دیگر آنکه ساکنان تعدادی از استان‌های یمن برای بیست و دومین جمعه متوالی راهپیمایی‌های گسترده‌ای را در حمایت از غزه برگزار کردند.استان‌های صعدة، ریمه و مارب در یمن با شعار «پیروزی برای غزه، حملات ما رو به افزایش است» شاهد راهپیمایی‌های گسترده در حمایت از غزه و مخالفت با جنگ رژیم صهیونیستی بودند. در این میان شبکه تلویزیونی NOS هلند پنجشنبه شب گزارش داد که دولت این کشور قصد دارد یک ناوچه جنگی به دریای سرخ اعزام کند.بر اساس این گزارش، هدف از این اقدام کمک به دفاع از کشتی‌های تجاری در برابر حملات هوایی است.

فرمانده تروریست‌های سنتکام با اذعان به این که ایران سلاح هسته‌ای ندارد پهپادهای یمنی را چالش بزرگی برای این نیروها توصیف کرد. ژنرال «مایکل کوریل» رئیس فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا (سنتکام) اذعان کرد: ایران در حال حاضر سلاح هسته‌ای ندارد و فکر نمی‌کنم آن‌ها تصمیمی برای دستیابی به سلاح هسته‌ای اتخاذ کرده باشند. کوریل تاکید کرد: خاورمیانه در شرایط غیرقابل تحمل و بی سابقه‌ای قرار دارد. ما شاهد تنش‌های امنیتی زیادی در این منطقه هستیم.کوریل در خصوص یمن نیز گفت: پهپادهای یمنی یکی از بزرگترین تهدیدات به شمار می‌روند چرا که هم هزینه و دقیق هستند.وی اضافه کرد: یمنی‌ها پهپادهای زیادی می‌سازند و ما در این زمینه با چالش رو به رو هستیم. در همین حال سخنگوی جنبش انصارالله با تاکید بر ادامه عملیات‌های ضد صهیونیستی نیروهای مسلح یمن تا زمان توقف تجاوزات علیه غزه و رفع محاصره این منطقه اعلام کرد که آمریکا و انگلیس متحمل پیامدهای نظامی کردن دریای سرخ می‌شوند.«محمد عبدالسلام» سخنگوی رسمی جنبش انصارالله و رئیس هیئت مذاکره کننده یمن درباره عملیات‌های اخیر نیروهای مسلح یمن ضد مدافع آمریکا و انگلیس و رژیم صهیونیستی اعلام کرد: آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها پیامد نظامی شدن دریای سرخ را متحمل خواهند شد.محمد عبدالسلام افزود: ما بارها تاکید کرده‌ایم که کشتی‌های اسرائیلی یا کشتی‌هایی که به سمت بنادر فلسطین اشغالی حرکت می‌کنند، هدف مشروع ما برای تحت فشار قرار دادن

ناتو گامی دیگر برای تشدید ناامنی جهانی برداشت

سوئد به ائتلاف ضد امنیت پیوست

به پیمان ناتو را در محل وزارت خارجه این کشور وا‌اشنگتن، از اولف کریسترسون نخست وزیر سوئد دریافت کرد و این کشور اروپایی اکنون بطور رسمی سسی‌دومین عضو ناتو است. در این میان کنستانتین کوساچف معاون شورای فدراسیون روسیه (مجلس علیا) تصمیم استکهلم برای پیوستن به پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) را «کوته‌بینانه» خواند و گفت که سوئد از این پس با عضویت در این پیمان نظامی تهدیدی علیه مسکو قلمداد می‌شود.

خبر دیگر از جنگ افروزی غرب آنکه گرانت شاپس وزیر دفاع انگلیس در دیدار با رییس‌جمهور اوکراین اعلام کرد که این کشور ۱۰ هزار پهپاد در اختیار ارتش اوکراین قرار می‌دهد و برای این منظور ۳۲۵ میلیون دلار هزینه خواهد کرد.مکران رییس‌جمهور فرانسه بدون توجه به انتقادهای داخلی و اعلام خطوط قرمز روسیه تاکید کرد که پاریس در کمک نظامی و مالی به کی‌یف هیچ محدودیت و خط قرمزی را به رسمیت نمی‌شناسد.

همچنین کامرون وزیر خارجه انگلیس در دیدار با همسای آلمانی خود در برلین دلیل صدر اعظم آلمان مبنی بر تشدید جنگ اوکراین با ارسال موشک های تاروس به این کشور جنگ زده را رد کرده و بر لزوم تداوم حمایت‌های وسیع تسلیحاتی از کی‌یف تاکید کرد. «پتر پاول» رئیس جمهوری چک گفت که بودجه خرید گلوله ۸۰۰ هزار گلوله توپ برای اوکراین تامین شده است و انتظار می‌رود این بسته تسلیحاتی در هفته‌های آینده به کی‌یف تحویل داده شود.

شماری از کشورهای اروپایی از عضویت سوئد در ناتو استقبال کرده و آن را موجب تقویت امنیت این پیمان نظامی خواندند حال آنکه این عضویت رسماً به تشدید درگیری و ناامنی در جهان دامن خواهد زد.

اولف کریسترسون نخست وزیر سوئد پنجشنبه در مراسمی در واشنگتن گفت که عضویت کشورش در ناتو «پیروزی آزادی است.»وی این اقدام را آغاز «یک دوره جدید تاریخ‌ساز در سیاست امنیتی سوئد» خواند و افزود: اتحاد و همبستگی چراغ راهنمای سوئد به عنوان عضو ناتو خواهد بود.دنس استولتنبرگ دبیرکل ناتو نیز در شبکه اجتماعی ایکس عضویت سوئد در این پیمان نظامی «پس از بیش از ۲۰۰ سال سیاست عدم تعهد» در تاریخ‌ساز خواند.وی افزود: عضویت سوئد، ناتو را قوی‌تر و سوئد را امن‌تر و تمام این ائتلاف را ایمن‌تر می‌کند.»

ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس پیوستن سوئد به عنوان سسی‌دومین عضو ناتو را «تاریخی» خواند و گفت: ناتو موفق‌ترین ائتلاف دفاعی تاریخ است.وزارت خارجه آلمان هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این ائتلاف با سوئد قوی‌تر و مردم ما امن‌تر می‌شوند.هائکه بروینس اسلوت وزیر خارجه هلند در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: هلند از عضویت سوئد در ناتو بسیار استقبال می‌کند. این عضویت پیمان آتلانتیک شمالی را قوی و امنیت جمعی ما را تقویت می‌کند.ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین در نطقی شبانه گفت: یک کشور دیگر در اروپا در برابر شر روسیه ایمن‌تر شد. آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا اسناد الحاق سوئد

پس از افشای رشوه گرفتن دو نفر در فروش جنگ افزارهای انگلیسی به عربستان سعودی، دادگاهی در لندن اعلام کرد، چون این دو نفر، با اجازه دولت انگلیس پول گرفته اند، آنان را تبرئه کرد.

روزنامه گاردین نوشت جفری کوک و جان ماسون متهم شده بودند در جریان فروش جنگ افزارهای تولیدی یک شرکت انگلیسی به عربستان سعودی، میلیون‌ها پوند به یک شاهزاده عربستانی و مباشرانش، رشوه داده اند. به نوشته این روزنامه، تام آلن وکیل جفری کوک در دادگاهی در لندن گفت سیاستمداران، مقامات دولتی و فرماندهان نظامی انگلیسی، مدت هاست از رشوه دادن به خاندان سلیمتی عربستان آگاهند و این رشوه‌ها را تایید کرده اند. وی افزود در حق این دو نفر که با اجازه وزارت دفاع انگلیس به مقامات عربستان سعودی رشوه می‌دهند، جفا شده است.

خبر دیگر از انگلیس آنکه با این که وزیر خزانه داری انگلیس این هفته اعلام کرد مالیات بیمه و بازنشستگی را در این کشور کم می‌کند، روزنامه گاردین نوشت

فساد پایان ناپذیر سران انگلیس در فروش تسلیحات

شهروندان در انگلیس، اکنون بیش‌ترین میزان مالیات را از سال ۱۹۴۸ تاکنون می‌پردازند. احزاب حاکم در انگلیس، معمولاً در آستانه انتخابات عمومی، میزان مالیات‌ها را کم می‌کنند و چهارشنبه این هفته نیز وزیر خزانه داری این کشور اعلام کرد از میزان حق السهم افراد درباره بیمه و بازنشستگی، کم می‌کند. روزنامه گاردین نوشت با کاهش میزان مالیات بیمه و بازنشستگی، بودجه خدمات عمومی در انگلیس کاهش خواهد یافت و پس از برگزاری انتخابات، اسمل، باز هم بر میزان مالیات‌ها در این کشور افزوده خواهد شد. به نوشته این روزنامه، اکنون که اقتصاد انگلیس دچار رکود است، افزایش میزان مالیات‌ها پس